Башкортостан Республикаһы
Дәγләкән районы муниципаль
районының Мәкәш ауыл
 Советы  ауыл биләмәһе
               хакимиәте

453418,Дәγләкән районы  Макаш ауылы,
Узак  урамы  46
Тел. 8(34768)3-82-17
	[image: Герб Давлекановского района]
	Администрация
сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района
Давлекановский район     Республики Башкортостан
453418,Давлекановский район,с.Микяшево
ул.Центральная 46
Тел. 8(34768)3-82-17

    КАРАР	                                              №69                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2023 й.                                	                                       30 октября 2023 г.

                                   Об аннулировании и присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» в связи с присвоением объекту адресации нового адреса, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: 85a80aee-cec2-40df-a235-0ce555c4ef90):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 9.

             1.1  Присвоить жилому дому (кадастровый номер 02:20:130301:41) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 9.

              2. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: e731ee7b-8725-4f86-b2de-5993784084cd)
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 10 .

                2.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер 02:20:130301:25) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 10.

               3. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: fd0ba055-b03b-4fe0-944a-3d0898847102):
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 11.

                3.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер 02:20:130301:27) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 11.

               4. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: db7778ad-bd0e-428b-9356-a0b42ddb09fe):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 12.

                 4.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер 02:20:130301:26) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 12.

                 5. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: e5ccec2d-d35c-4b2b-90a3-252b400d4aea):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 13.

                5.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер 02:20:130301:35) адрес:
 Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 13.

                 6. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: ecf0d984-9fd9-4e10-9fb4-ee845df42c1e):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 14.

                6.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер 02:20:130301:36) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 14.
                   7. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: 99f47044-fdb3-426d-943d-8cb252e28a0a):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 15.

              7.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер  02:20:130301:37) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 15.
             8. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: 27dfb39f-af37-4d97-9f82-d70d7c671a9f):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 16.

             8.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер  02:20:130301:28) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 16.

            9. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: 673768fc-c7ed-4fc8-a761-12a0387dc644):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 17.

              9.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер  02:20:130301:29) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 17.

             10. Аннулировать адрес дома (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР: 0c8ced55-5a2d-4e9d-9549-905c89ae63d5):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, домовладение 18.

              10.1. Присвоить жилому дому (кадастровый номер  02:20:130301:38) адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Микяшевский сельсовет, деревня Ахуново, ул. Ахуновская, дом 18.
11. Разместить сведения об адресах объектов адресации в Государственном адресном реестре.
           12. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    А.Р.Гайзуллин

image1.png